Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

PORTARIA Nº 4059 DE 06 DE ABRIL DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos seus respectivos Cargos
Comissionados (CC), com efeitos a partir de 01/04/2018, a saber:

SERVIDOR CARGO (CC) SECRETARIA PORTARIA DE
NOMEÇÃO

Waleska Soares Gloria Alvim Subcoordenador de Licitação (CC 06) Administração 3898/18

Diego Pereira Bazeth Agente de Desenvolvimento Municipal

(CC 04)

Administração 3186/17

Dilene Custodio da Silva Assessor Executivo (CC 02) Obras 3832/17

Deleon Gomes Campos Assessor Executivo (CC 02) Saúde 3878/17

Art. 2º - Nas Secretarias Municipais de Gabinete, de Administração, de Obras e de
Saúde e no Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais
providências.

Art. 3o - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 06 de abril de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL